30 etajul I:
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unu exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 126.

Brașov, Joi, 9 (21) Iunie

1894.

A DOUA VOTARE.

Brașov, 8 Iunie v.

Precum se anunță din Pesta, mâne se va face în camera magnaților a doua votare asupra proiectului căsătoriei civile obligătoare.

Dela votul de mâne al magnaților va atârna dără primirea orî respingerea reformei proiectate, care ține de atâta timp în cea mai mare agitațiune întręga populațiune a statului.